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спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ XC6121C320ER-G

ПРОИЗВОДИТЕЛ Torex Semiconductor Ltd.

ОПИС IC WATCHDOG TIMER 6-USP

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - ПРАГ 2V

ТИП Watchdog Circuit

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 6-USPC (1.8x2)

СЕРИЈА -

РЕСЕТИРАЈ ИСТЕК НА ВРЕМЕ 100 ms Typical

РЕСЕТИРАЈ Active Low

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 6-UFDFN Exposed Pad

ИЗЛЕЗ Open Drain or Open Collector

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C (TA)

БРОЈ НА КОНТРОЛИРАНИ НАПОНИ 1

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Surface Mount

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 10 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС Supervisor Open Drain or Open Collector 1 Channel 6-USPC (1.8x2)

XC6121C320ER-G
Број на дел: XC6121C320ER-G

Производител / марка: Torex Semiconductor Ltd.

Опис на производот IC WATCHDOG TIMER 6-USP

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на XC6121C320ER-G
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

XC6121C319ER-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER 6-USP
На залиха:  Out stock

RFQ

XC6121C321ER-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER 6-USP
На залиха:  Out stock

RFQ

XC6121C322MR-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER SOT-25
На залиха:  Out stock

RFQ

XC6121C317ER-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER 6-USP
На залиха:  Out stock

RFQ

XC6121C317MR-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER SOT-25
На залиха:  Out stock

RFQ

XC6121C318ER-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER 6-USP
На залиха:  Out stock

RFQ

XC6121C325ER-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER 6-USP
На залиха:  Out stock

RFQ

XC6121C322ER-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER 6-USP
На залиха:  Out stock

RFQ

XC6121C319MR-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER SOT-25
На залиха:  Out stock

RFQ

XC6121C318MR-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER SOT-25
На залиха:  Out stock

RFQ

XC6121C321MR-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER SOT-25
На залиха:  Out stock

RFQ

XC6121C320MR-G

Производители:  Torex Semiconductor Ltd.

Опис:  IC WATCHDOG TIMER SOT-25
На залиха:  Out stock

RFQ
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